MUNICIPÍO DE PLANALTO
CNPJN^ 76,460.526/0001-16

Praça São Francisco de Assis, 1583 - CEP: 85,750-000

e-maii: planalto@p{analto,pr,gov.br
Fone: (046) 3555-8100 - Fax: (46) 3555-8101

^EFEITURA MUNICIPAL Dl AMAI Tn «- .i.
PLANALTQ PLANALTO PARANA

PORTARIA N° 143 DE 03 DE NOVEMBRO DE 2021.

Instituir Comissão de Seleção
referente ao chamamento público r\°
004/2021.

LUIZ CARLOS BONI, PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, Estado do Paraná
no uso de suas atribuições legais, e
CONSIDERANDO o Edital de Chamamento Público n° 004/2021:

RESOLVE

Art. 1®. Ficam nomeadas as pessoas abaixo relacionadas para comporem,
sob a presidência do primeiro, a Comissão de Seleção de que trata o Edital de
Chamamento Público n® 004/2021.

- MARCELO FELIPE SCHMITT - Secretário de Administração.
- FÁBIO SABINO - Engenheiro.
- ALINE LABONDE - Assessoria Jurídica.

Art. 2°. Compete à Comissão instituída por esta portaria avaliar e selecionar
as propostas apresentadas decorrentes do chamamento público n° 004/2021.

Art. 3®. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PLANALTO, aos três dias do mês
de novembro do ano de dois mil e vinte e um.

l C- o^;.'
LUI2 CARLOS BONI

PREFEITO MUNICIPAL